
 

 

 

 

 

 

ERRATA AO EXTRATO DE CONTRATO 

 

Na edição nº 001763, página nº 02 do dia 14 de janeiro de 2025, no Diário Oficial do 

Município, referente ao EXTRATO DE CONTRATO DE Nº 001/2025. 

 

Onde-se lê:  

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, CNPJ Nº 

13.071.253/0001-06. CONTRATADA: ANDRE NAJAR SOCIEDADE INDIVIDUAL DE 

ADVOCACIA, inscrito no CNPJ: 39.899.511/0001-22. OBJETO: PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇO DE ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICO-JURÍDICO JUNTO AO SETOR 

DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICIPIO, ASSESSORANDO EM PROCESSOS 

ADMINISTRATIVOS COMUNS E DISCIPLINARES, PARTICIPANDO DE REUNIÃO 

COM OS SINDICATOS DE SERVIDORES MUNICIPAIS, SECRETÁRIOS E 

SERVIDORES PÚBLICOS, QUANDO CONVOCADO PELO PREFEITO MUNICIPAL, 

CONFECCIONANDO PARECERES EM ATOS ADMINISTRATIVOS DE GOVERNO DE 

MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE JURÍDICA, BEM COMO ACOMPANHAMENTO E 

ELABORAÇÃO DE RESPOSTAS A EXPEDIENTES DO MINISTÉRIO PÚBLICO 

ESTADUAL E FEDERAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES - BA. VALOR TOTAL 

DO CONTRATO GLOBAL: R$ 180.000,00 (CENTO E OITENTA MIL REAIS). DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA 0301 – 2005 – 33903500 – 15000000. VIGÊNCIA: ATÉ 13/12/2025. 

DATA DA ASSINATURA: 13/01/2025. 

 

Leia-se:   

 

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, CNPJ Nº 

13.071.253/0001-06. CONTRATADA: ANDRE NAJAR SOCIEDADE INDIVIDUAL DE 

ADVOCACIA, inscrito no CNPJ: 39.899.511/0001-22. OBJETO: PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇO DE ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICO-JURÍDICO JUNTO AO SETOR 

DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICIPIO, ASSESSORANDO EM PROCESSOS 

ADMINISTRATIVOS COMUNS E DISCIPLINARES, PARTICIPANDO DE REUNIÃO 

COM OS SINDICATOS DE SERVIDORES MUNICIPAIS, SECRETÁRIOS E 

SERVIDORES PÚBLICOS, QUANDO CONVOCADO PELO PREFEITO MUNICIPAL, 

CONFECCIONANDO PARECERES EM ATOS ADMINISTRATIVOS DE GOVERNO DE 

MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE JURÍDICA, BEM COMO ACOMPANHAMENTO E 

ELABORAÇÃO DE RESPOSTAS A EXPEDIENTES DO MINISTÉRIO PÚBLICO 

ESTADUAL E FEDERAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES - BA. VALOR TOTAL 

DO CONTRATO GLOBAL: R$ 180.000,00 (CENTO E OITENTA MIL REAIS). DOTAÇÃO 

ORÇAMENTÁRIA 0301 – 2005 – 33903500 – 15000000. VIGÊNCIA: ATÉ 31/12/2025. 

DATA DA ASSINATURA: 13/01/2025. 

 

 

Presidente Tancredo Neves – BA, 15 de Janeiro de 2025. 

Iuris Santos Oliveira 

Agente de contratação 


		2025-01-15T15:37:42-0300




